CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

OFÍCIO N. 16/2024 - GAB

Dois Córregos, 07 de agosto de 2024.

Detran Dois Córregos — SP - Unidade 178a Ciretran

Ref.: solicitação para renovação do licenciamento do veículo oficial da Câmara
Municipal de Dois Córregos - SP

Externando minhas cordiais saudações a Vossa Excelência, venho

através deste ofício solicitar a renovação do licenciamento do veículo oficial da Câmara

Municipal de Dois Córregos, marca/modelo I/Renault Fluence DYN PL, ano/modelo

de fabricação 2017/2018, placa GAR8794, combustível álcool/gasolina, chassi n.

8A1LZV009JL155927, código renavan 01143559468.

Oportunamente, reiteram-se votos e estima e consideração

VINÍ

residente

1
Av. D. Pedro I, 455 — CEP 17300-049-Dois Córregos — Estado de São Paulo - Brasil

Fones (14) 3652-2033/3652-3553 — E-mail camara@doiscorregos.sp.leg.br

4' Sessão Legislativa

18a Legislatura

OFÍCIO GAB N. 16/2024